
 
U C H W A Ł A  NR XXV/172/2008 

 
R A D Y  G M I N Y  P A B I A N I C E  

 
z dnia 1 października 2008 r.  

 
 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII/156/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 10 lipca 
2008 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Działalności Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Petrykozach  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984  Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 
poz.1055Nr 116poz.1203, Nr 167,poz.1759, z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181,poz.1337, z 2007 r. Nr 48,poz.327, Nr 173,poz.1218 ) w 
związku z art. 46 pkt.3   ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 ,poz.89, Nr 123,poz.849, Nr 166,poz.1172,Nr 181,poz.1290) 
 
Rada Gminy Pabianice  uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXIII/156/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 10 lipca 2008 roku w 
sprawie zatwierdzenia Regulaminu Działalności Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .  
 


